СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  23.11.2022 года № 17                                         		      с. Маралиха

Об  утверждении соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Краснощёковского района Алтайского края и органом местного  самоуправления Маралихинского сельсовета  Краснощёковского района Алтайского края

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Краснощёковского районного Совета депутатов Алтайского края от 18 декабря 2015 года   «Об утверждении Порядка заключения соглашений  о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Краснощёковского района Алтайского края и органами местного  самоуправления сельских поселений Краснощёковского района Алтайского края» , руководствуясь Уставом муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощёковский район Алтайского края,   Совет  депутатов Маралихинского сельсовета РЕШИЛ:

1.	Утвердить соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Краснощёковского района Алтайского края и органом местного  самоуправления сельского поселения Маралихинский сельсовет  Краснощёковского района Алтайского края (прилагается).
2.	Обнародовать данное решение на информационных стендах с. Маралиха, с.Куйбышево, п. Золотушка и разместить  на официальном сайте Администрации Краснощёковского района Алтайского края в сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава сельсовета           			                                    Д.Г.Мокрицкая